СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 8

Первой сессии шестого созыва

от 18.09.2020 г.

Об избрании председателя Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

Заслушав выступление председателя счетной комиссии Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области Совет депутатов
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛ:
1. Признать избранным председателем Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области Крупко Наталью Дмитриевну, набравшую большинство голосов депутатов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Кайлинского сельсовета».

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                П.В. Чернов